[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

         КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 декабря 2020 года
п. Недокура
№ 52-п

О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации Недокурского сельсовета, регулирующие вопросы аварийного жилья
В связи с изменением срока расселения граждан из аварийного жилья признанного в установленном порядке, руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 09.01.2018 года № 1-п «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1 цифры  «до 31.12.2020» заменить цифрами «до 31.12.2024»;
1.2. в пункте 1.2 цифры  «до 31.12.2020» заменить цифрами «до 31.12.2024».

2. Внести изменения в постановление от 19.06.2018 года № 36-п «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

2.1. в пункте 1.1 цифры  «до 31.12.2020» заменить цифрами «до 31.12.2025»;

2.2. в пункте 1.2 цифры  «до 31.12.2020» заменить цифрами «до 31.12.2025».

3. Внести изменения в постановление от 01.10.2018 года № 42/1-п «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

3.1. в пункте 1.1 цифры  «до 31.12.2020» заменить цифрами «до 31.12.2025»;

3.2. в пункте 1.2 цифры  «до 31.12.2020» заменить цифрами «до 31.12.2025».
2.    Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу с момента подписания и  подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании «Недокурская Газета».
Глава Недокурского сельсовета                                          В.И.Просовая